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دست رد علی دایی به سینه 
مدیرعامل پرسپولیس

صد آنلاین : شنیده می شود علی دایی دعوت رضا 
درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس را رد کرد.

از روزی که مشخص شد قرار است کریستیانو رونالدو 
فوق ستاره فوتبال دنیا به همراه تیم النصر برای تقابل 
با پرسپولیس به ایران بیاید،خیلی ها منتظر دیدار 
احتمالی رونالدو و علی دایی بودند. اسطوره فوتبال 
ایران که تا همین چندی قبل آقای گل فوتبال ملی 
دنیا بود، رکوردش توسط رونالدو شکسته شد و حالا 
فوق ستاره پرتغالی آقای گل فوتبال ملی دنیاست. 
کریستیانو بعد از شکستن رکورد علی دایی از اسطوره 
فوتبال ایران به نیکی یاد کرد و پیغامی احساسی 
برای شهریار فوتبال ایران فرستاد. کریستیانو بعد 
از رکوردشکنی خطاب به علی دایی نوشت: یکی از 
دلایلی که باعث می شود بیش از پیش قدردان این 
دستاورد و رکورد باشم، به خاطر علی دایی است که 
سطح استاندارد ها و انتظارات را به قدری بالا برده که 
حتی من هم گاهی اوقات با خودم فکر می کردم که 
ممکن است هرگز به او نرسم. به "شهریار" بابت سال 
ها حفظ این رکورد تبریک می گویم و از اینکه هر بار 
گلزنی کردم و به این رکورد برجسته نزدیک و نزدیک 
تر شدم، احترام بسیار زیادی به من نشان داد، از او 
تشکر می کنم. اسطوره تکرار نشدنی فوتبال ایران هم 
در آن زمان با انتشار یک پیغام به فوق ستاره پرتغالی 
تبریک گفت تا باب آشنایی دو طرف باز شود. دایی در 
این پیام خطاب به رونالدو نوشت: بهت تبریک می‌گم 
کریس، به چیزی که لیاقتش را داشتی رسیدی. نماد 
واقعی پشتکار و حرفه‌ای بود هستی و باز هم به دنیا 

ثابت کردی بهترینی.
همین ارتباط بین دو طرف باعث شد تا خیلی ها در 
انتظار ملاقات هیجان انگیز دایی و رونالدو باشند. 
حتی باشگاه پرسپولیس خبر از حضور دایی در 
فرودگاه برای استقبال از رونالدو داد. اتفاقی که رخ 
نداد و باشگاه پرسپولیس هم خبر مربوط را پاک کرد. 
اما ماجرای ملاقات دایی و رونالدو چه بود؟.آنطور 
که شنیدیم رضا درویش که ارتباط بسیار خوب و 
نزدیکی با علی دایی دارد،روز چهارشنبه هفته قبل 
راهی دفتر شخصی علی دایی شد تا با او صحبت کند. 
مدیرعامل پرسپولیس در جریان این ملاقات قصد 
داشت از دایی دعوت کند تا او هم بازی پرسپولیس و 
النصر را از نزدیک ببیند و هم در صورت فراهم شدن 
شرایط، دیداری با رونالدو ترتیب دهد. علی دایی هم 
که طی ماه های اخیر کاملا از فوتبال دور بوده و سعی 
کرده بود در محافل فوتبالی دیده نشود، به پیشنهاد 
مدیرعامل پرسپولیس پاسخ منفی داد و اعلام کرد 
نمی تواند برای دیدن بازی به ورزشگاه بیاید. به این 
ترتیب تا این لحظه ملاقات اسطوره فوتبال ایران و 
فوق ستاره پرتغالی منتفی است و قرار نیست این دو 

چهره مطرح یکدیگر را ملاقات کنند.

فکری: بی‌برنامگی لیگ کار ما را 
خراب کرد

ایرنا:  سرمربی تیم فوتبال هوادار گفت: بی‌برنامگی 
سازمان لیگ کار ما را خراب کرد و به تیم ما ضربه زد.

 محمود فکری در نشست خبری پیش از دیدار 
تیمش مقابل تراکتور در هفته پنجم لیگ برتر اظهار 
داشت: در ابتدا نمی‌دانم برای بازی امروز وضعیت تیم 
ما در چه شرایطی است. در شروع لیگ اولین تیم 
بودیم که تمرینات را با برنامه شروع کردیم، اما لیگ 
برتر با تاخیر ۱۰ روزه و یک هفته‌ای آغاز و سپس 
بازی اصفهان هم یک روز زودتر برگزار شد. بعد از ۴ 
هفته لیگ تعطیل شد و بی‌برنامگی به تیم ضربه زد.

وی افزود: این عقب افتادن و جلو افتادن‌ها کار را 
سخت می‌کند، چرا که روی یک برنامه کارمان را 
پیش بردیم. مدیریت باشگاه سرمربی را انتخاب 
کرد و سرمربی هم برنامه‌ را داد اما تاریخ شروع 
بازی‌ها تغییر کرد. بعد از ۴ مسابقه در شرایط بازی 
قرار گرفتیم ولی لیگ تعطیل شد و هرچقدر هم از 
سرپرست تیم برای شروع لیگ می‌پرسیدیم خبر 
نداشت و تاریخ حدودی را به ما می‌گفت و ما هم 
روی همان تاریخ حدودی استراحتی به بازیکنان 
دادیم و بعد یکباره زمان بازی‌ها را ۲۸ و ۲۹ شهریور 

اعلام کردند.
سرمربی تیم فوتبال هوادار تاکید کرد:‌ با توجه 
به اینکه فکر می‌کردیم بازی‌ها ۷ و ۸ مهر ماه آغاز 
می‌شود استراحت به بازیکنان داده بودیم، این کار 
ما را خراب کرد. امروز با تراکتور بازی داریم و بعد 
مسابقه هفته آینده ما با استقلال لغو شده و این 
مساله روی کیفیت تیم و آسیب‌پذیری بازیکنان تاثیر 
می‌گذارد. خواهش می‌کنم برنامه‌ریزی بهتری انجام 

شود تا تیم‌ها کمتر آسیب بینند.
وی افزود: تیم امید از مسابقات حذف می‌شود همه 
تقصیرها را گردن سرمربی و عوامل دیگر می‌اندازیم 
ولی اگر لیگ برنامه‌ریزی بهتر و درست داشته باشد 
بازیکنان رشد می‌کنند و کیفیت بازی‌ها و فوتبال‌مان 
افزوده میابد و همه از آن فوتبال و زندگی لذت 
می‌بریم.سرمربی هوادار در مورد دیدار با تراکتور 
گفت: امروز بازی داریم اما نمی‌دانیم وضعیت بدنی 
بازیکنان چگونه است؛ چرا که به بازیکنان استراحت 
داده بویم این وسط هم یک بازی تدارکاتی انجام 
دادیم. تراکتور هم تیمی مردمی و خوب است. در 
دو بازی اول فصل نتیجه نگرفته است اما بعد دو برد 
آورد که نشان داد می‌تواند مدعی باشد. بازی سختی 
با این تیم داریم امیدوارم بازیکنان ما در شرایط خوب 
خودشان باشند و بتوانیم در این بازی امتیاز بگیریم و 

نیم نگاهی به سه امتیاز بازی هم داریم.
وی گفت: اگر بتوانیم فضایی به وجود بیاوریم برای 
فوتبال حرفه‌ای و پیشرفت، منِ مربی هم می‌توانم 
برنامه‌ریزی کنم؛ نمی‌دانیم در چه شرایطی بازی 
می‌کنیم با این وجود آماده برگزاری این مسابقه 

هستیم..
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ورزش
Sport‌‌ ،کاظمی‌پور: دختران ایرانی

مدال حجاب و ارزش‌های 
اسلامی را بر گردن دارند

ایرنا: معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان 
با اشاره به افزایش کمی حضور بانوان در 
بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی هانگژو، گفت: 
اعتقاد دختران ایران به حجاب اسالمی و 

ارزش‌های نظام، بهترین مدال است.
 مریم کاظمی‌پور در گفت وگو با خبرنگاران 
در خصوص اعزام کاروان ایران به بازی‌های 
آسیایی و پاراآسیایی، اظهار داشت: هماهنگی 
لازم بین وزارت ورزش و کمیته‌های ملی 
المپیک و پارالمپیک ایجاد شده و تمام امکانات 
را برای موفقیت ورزشکاران فراهم کردیم. با 
برنامه‌ریزی دقیق و حساب شده کاروان‌های 
ایران تجهیز شده و امیدوارم بهترین نتایج را 

در هانگژو کسب کنیم.
وی ادامه داد: ۱۷ فدراسیون در کاروان ایران 
ورزشکار زن دارند و بانوان ما در ۲۱ رشته در 
هانگژو مسابقه خواهند داد. اولین مسابقه 
دختران ایرانی در چین مربوط به قایقرانی 
است و از فردا دور مقدماتی مسابقات روئینگ 
بانوان آغاز می‌شود. همچنین تیم‌های ووشو 
و قایقرانی بیشترین بانوی اعزامی به هانگژو را 
دارند. البته دختران ایران در یکسال گذشته 
درخشش خوبی داشتند و حتی موفق به 
کسب ۲ سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس در 
تیراندازی شدند. همچنین دختران ایرانی در 

تکواندو نیز شرایط بسیار خوبی دارند.
معاون زنان وزارت ورزش و جوانان با اشاره به 
اعزام دختران وزنه‌بردار، گفت: دختران ایرانی 
یک آوردگاه سخت و بزرگ جهانی را تجربه 
کردند و امیدواریم در آینده بتوانند عملکرد 
درخشانی داشته باشند. آنان هنوز در ابتدای 

راه هستند.
کاظمی پور با اشاره به حضور بانوان ایرانی 
با حجاب اسالمی در هانگژو، افزود: یکی از 
مهمترین ویژگی‌های بانوان ایرانی در چین، 
پایبندی به حجاب اسالمی و چارچوب‌ و 
ارزش‌های نظام اسلامی است که از هم اکنون 
مدال افتخار را بر گردن آنها خواهد آویخت.
وی در خصوص شمار مدال احتمالی بانوان، 
گفت: در چند رشته با نگاه حمایتی دختران را 
به هانگژو اعزام می‌کنیم اما پیش‌بینی‌هایی 
در خصوص مدال‌آوری داریم. فکر می‌کنم 
نسبت به دوره قبلی شرایط بهتری داریم. 
البته باید شرایط محیطی و روحی ورزشکار 
در روز مسابقه هم سنجیده شود. در بازی‌های 
پاراآسیایی، بانوان ایران نسبت به کاروان 
افزایش چشمگیری دارند. آنان نسبت به تمام 
اعضای کاروان سه درصد و نسبت به بانوان 
دوره گذشته پنج درصد رشد کمی در کاروان 
اعزامی به بازی‌های پاراآسیایی دارند. امیدوارم 
این رویکرد در دوره‌های آینده و تورنمنت‌های 

مهم همچنان ادامه داشته باشد.

 دو بازی دوستانه جذاب 
در انتظار لیونل مسی

طبق گزارش‌ها، آرژانتین قهرمان جهان، 
قرار است در سال 2024 بازی‌های 
دوستانه‌ای با تیم‌های مطرح اروپایی 

برگزار کند.
 تیم ملی فوتبال آرژانتین در مسابقات جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر، عنوان قهرمانی را دست 
آورد. گزارش‌ها حاکی از آن است که آلبی 
سلسته ممکن است به مصاف تیم‌هایی 
مانند پرتغال، انگلیس، آلمان، هلند و 
فرانسه برود.این گزارش همچنین حاکی از 
آن است که احتمالاً دیدارهایی تحت عنوان 
 CONMEBOLیک تورنمنت به نام
Copa Interfederaciones"" میان 
تیم‌های برتر آمریکای جنوبی و اروپایی‌ها 
برگزار خواهد شد.از بین بازی‌های 
احتمالی، یکی از مسابقاتی که می‌تواند 
برای هواداران خیلی جذاب باشد، این است 
که آرژانتین با پرتغال بازی کند، اتفاقی که 
منجر به رویارویی لیونل مسی و کریستیانو 
رونالدو برای آخرین بار می‌شود.از سوی 
دیگر، آنها همچنین می‌توانند در ومبلی 
به مصاف انگلیس بروند. جایی که آنها 
در تابستان ۲۰۲۲ موفق شدند جام 
فینالیسیما را با برتری مقابل ایتالیا ببرند.
این بازی احتمالاً در تاریخ نهم نوامبر 
برگزار می‌شود، اگرچه AFA )فدارسیون 
فوتبال آرژانتین( هنوز تصمیمی در این 
زمینه نگرفته، اما فرض بر این است که 
به زودی می‌توان از احتمال برگزاری دو 

مسابقه، مطلع شد.
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اتفاقات مربوط به حضور کریستیانو رونالدو و اعضای 
کاروان تیم النصر عربستان در کشورمان به سوژه بسیاری 

از رسانه‌های داخلی و کشورهای همسایه تبدیل شد.
از لحظه اعلام قرعه کشی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
در فصل جدید و همگروه شدن پرسپولیس با تیم النصر 
عربستان می‌توانستیم پیش بینی کنیم که در روز ورود 
کاروان النصر به ایران شاهد ازدحام جمعیت زیادی برای 
استقبال از پرافتخارترین فوتبالیست قاره اروپا و شاید 

جهان باشیم.
هشدار داده شده بود!

این موضوع طی هفته ها و روزهای گذشته نیز به 
کرّات از سوی رسانه‌ها به مسئولان ذی‌ربط در فدراسیون 
فوتبال یادآوری می‌شد که باید تمهیداتی برای این موضوع 
بیندیشند اما موضوعات بدیهی از جمله تجهیز استادیوم 
آزادی به VAR یا ترمیم صندلی های ورزشگاه و حالِ بدِ 
چمن آزادی همه و همه موجب شد تا در نهایت اتفاقاتی 

که نباید رخ بدهد، بیافتد!
تمرین النصر تعطیل شد!

اوضاع در ماجرای استقبال و عزیمت کاروان النصر 
از فرودگاه تا هتل به گونه‌ای بد پیش رفت که در نهایت 
موجب شد تا تمرین پیش از مسابقه نماینده عربستان در 

کشورمان لغو شود!
سهم عوامل مجازی باشگاه در واقعۀ 

اسپیناس!
اینکه چرا چنین شرایطی به وجود آمده است دلایل 
مختلفی می‌تواند داشته باشد اما شاید یکی از مهم‌ترین 
دلایل این موضوع به اشتباهات عجیب و غریب افرادی 
برمی گردد که با انتشار متن و تصویری در صفحه 
اینستاگرام باشگاه پرسپولیس شرایطی را رقم زدند که 
AFC در اولین بازی خانگی، پرسپولیس را از همراهی 

هوادارانش محروم کند!
نقش بازی بدون تماشاگر در حواشی 

اسپیناس
شاید به همین علت جمعیت قابل توجهی از طرفداران 

فوتبال برای دیدن رونالدو راهی فرودگاه امام خمینی و 
یا هتل اسپیناس تهران شده بودند و آن اوضاع عجیب و 
غریب را ایجاد کردند. جمعیتی که می‌توانستند با حضور 
در استادیوم نیمه‌کاره آزادی، از نزدیک شاهد فوتبال بازی 
کردن یکی از ستاره‌های پرطمطراق جهان در فاصله چند 
متری خودشان باشند! در این صورت هرگز به این شکل 
غیرعادی عطش و میل به تماشای یکی از فوق ستاره‌های 

فوتبال جهان را بروز نمی‌دادند.
هر حمایتی حمایت نیست بلکه...!

شاید باید قبل از هر کسی یقه همان افرادی را 
گرفت که در اینستاگرام باشگاه آن اقدام نسنجیده را انجام 
دادند. هرچند که آنها هم قطعاً قصد حمایت از پرسپولیس 
را داشتند اما هر حمایتی حمایت نیست و بعضاً می‌تواند 

حکم رفتاری دیگر را داشته باشد.
حسن روشن: حضور بیشتر ستاره‌ها به 

این وضعیت تأسف‌بار پایان می‌دهد
حسن روشن کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان 
و از بازیکنان ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین در 
گفتگو با مشرق، در همین ارتباط صحبت‌هایی را مطرح 
کرد که مشخص می‌شد او نیز از این بابت ناخشنود است.
فوتبالیست قدیمی کشورمان در این باره اظهار داشت: 
»به نظر می‌رسد ما باید در رابطه با موضوع سلبریتی 
شناسی و یا ستاره شناسی بیشتر روی فوتبالمان کار 

کنیم«.
وی افزود: »به یاد داریم زمانی که امثال علی دایی در تیم 
ملی فوتبال ایران توپ می‌زدند خیلی از همین کشورهای 
عربی لحظه شماری می‌کردند تا علی دایی به بهانه‌ای به 
کشورشان سفر کند و همین بساط را از دم فرودگاه تا دم 
هتل برای او پیاده می‌کردند. متاسفانه ما فراموش کرده‌ایم 
که فوتبالمان از ستاره‌های اینچنینی خالی شده است. در 

حالی که زمانی فوتبال ما پر از ستاره بود«.
فوتبالیست قدیمی کشورمان اضافه کرد: »به یاد دارم 
زمانی که ما در تیم جوانان یا ملی بودیم و برای مسابقه‌ای 
به بحرین می‌رفتیم مردم صف می‌بستند تا با من، نراقی، 

جباری و بقیه بچه‌های تیم ملی عکس بگیرند. دورانی بود 
که بازیکنان بزرگ به ایران می‌آمدند، امثال پلۀ بزرگ ستاره 

فوتبال جهان و برزیل. از پله بزرگتر که نداشتیم«.
نباید خودمان و فوتبال‌مان را دست کم 

بگیریم
روشن ادامه داد: »در گذشته فوتبالیست‌های بزرگ 
جهان امثال سوکراتس، اوزبیو، پوشکاش، بکن باوئر 
و خیلی‌های دیگر به ایران آمدند و هیچ وقت چنین 
اتفاقاتی نیفتاد. این برای این بود که ما خودمان در 
فوتبالمان ستاره داشتیم. حالا شاید ستاره‌های ایران به 
اندازه ستاره‌های بین‌المللی معروف و مشهور نبودند ولی 
لااقل بچه‌های فوتبال ایران در همین منطقه خودمان 
سرشناس بودند و مردم از دیدن فوتبال آنها تا حدی 

عطش‌شان از بین می‌رفت«.
بازیکن اسبق تیم ملی ایران خاطرنشان کرد: »فراموش 
کرده ایم این رونالدو همان کسی است که در جام جهانی، 
بیرانوند پنالتی اش را گرفت! متاسفانه ما زود خودمان را از 
یاد می‌بریم و دست کم می‌گیریم. ضمن اینکه ما می‌توانیم 
با برگزاری بیشتر این قبیل مسابقات شخصیت فوتبالمان 
را بالا ببریم. وقتی شخصیت فوتبال ما بالا باشد شخصیت 
هوادارش هم بالا می‌رود. در غیر این صورت هر اتفاقی 

بیفتد فقط مایۀ آبروریزی مان است«.
از امروز به فکر ورود نیمار و بنزما باشید

با توجه به همگروه بودن تیم‌های سپاهان و 
نساجی با تیم‌های الاتحاد عربستان و الهلال این کشور 
و سفر احتمالی ستاره‌های دیگری همچون کریم بنزما و 

نیمار به کشورمان قطعاً مسئولان ذی‌ربط با در نظر گرفتن 
حاشیه های غم انگیز ورود رونالدو باید از حالا تمهیدات 
لازم برای استقبال هرچه بهتر و منظم‌تر از تیم‌های 

سعودی با ستاره‌های آنچنانی را در نظر بگیرند.
اصلاً آماده ورود رونالدو و تیمش نبودیم

قطعاً با کمی برنامه‌ریزی دقیق‌تر و بهتر می‌شد 
کاروان تیم النصر بدون دغدغه به هتل اسپیناس برود و به 
همین طریق از هتل اسپیناس برای برگزاری تمرین پیش 
از بازی در آزادی حضور پیدا کند. همه این‌ها مشخص 
می‌کند نقایصی در شرایط میزبانی وجود داشته که به 
عدم آمادگی ذهنی کافی مسئولان فدراسیون از میزان 
علاقه‌مندی طرفداران فوتبال به ستاره‌های بزرگ دنیا 
مربوط می‌شود. حاشیه هایی که مشخص کرد برای 
پذیرایی از چنین مهمانانی، با این سطح از شهرت )در 

سطح بین المللی( اصلا آمادگی لازم را نداشتیم.
فدراسیون کاری کند دوباره آبروریزی 

اسپیناس تکرار نشود
از همین حالا و با توجه به مشخص بودن زمان ورود دو تیم 
الاتحاد عربستان به اصفهان جهت رویارویی با سپاهان و 
الهلال عربستان به تهران برای دیدار مقابل نساجی می‌توان 
برنامه‌ریزی درست، دقیق و حساب شده‌تری ترتیب داد تا 
هم علاقمندان به فوتبال بتوانند هم ستاره‌های محبوبشان 
را از نزدیک ببینند و هم اینکه با جلوگیری از آبروریزی 
دوباره وجهه کشورمان در سطح منطقه و فراتر از آن در 

سطح جهان خدشه‌دار نشود.
منبع:  مشرق نیوز

مسئول آبروریزی »واقعۀ اسپیناس« کیست!

 رونالدو، مردم
 یا مسئولان فوتبال؟

سپاهان در نخستین بازی‌اش در فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا در اربیل عراق  به مصاف نیروی هوایی 
رفت. طلایی‌پوشان ابتدا با دریافت گل از حریف عراقی، 
غافلگیر شدند اما توانستند کامبک بزنند و نتیجه 
بازی را 2 بر یک به سود خود کردند اما در واپسین 
دقایق، درخشش علی جاسم باعث شد تا شاگردان 
ژوزه مورایس نتوانند با دست پر و 3 امتیاز به اصفهان 
بازگردند و گلزنی او نتیجه بازی را به تساوی 2-2 تغییر 
داد تا نماینده ایران با کسب یک امتیاز کارش را در 

فصل جدید رقابت‌های آسیایی آغاز کند.
طلایی‌پوشان با کسب 4 پیروزی پیاپی در لیگ برتر پا 
به رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا گذاشتند؛ البته که 
کسر 4 امتیاز از شاگردان ژوزه مورایس به دلیل عدم 
رعایت قوانین نقل‌وانتقالاتی باعث شد تا جو اردوی 
سپاهان ملتهب شود و آن‌ها دور از صدر جدول لیگ 
برتر مهیای حضور در مسابقات آسیایی شدند. حریف 
عراقی هم با هدایت ایوب عا‌دیشو بعد از 2 ماه دوری 
از مسابقات باشگاهی، امشب اولین بازی خود در فصل 
جدید لیگ قهرمانان آسیا را در مصافی خانگی برابر 

سپاهان ایران برگزار کرد.
بدون شایعات

ژوزه مورایس با وجود خبرهایی که پیرامون 
ممنوعیت بازی بازیکنان جدیدالورود سپاهان که در 
حکم کمیته انضباطی نام‌شان آمده بود وجود داشت، 
بدون توجه به شایعات تصمیم به استفاده از مهره‌های 
کلیدی خود گرفت و پیام نیازمند و رضا اسدی را 
در ترکیب اولیه قرار داد. تغییر مهم ترکیب سپاهان 
نسبت به دیدارهای قبلی، حضور محمد کریمی به 
عنوان کاپیتان در ترکیب این تیم بود و رضا شکاری به 
دلیل آسیب‌دیدگی جزئی برخلاف مسابقات پیشین 

کارش را از روی نیمکت آغاز کرد.
نیروی هوایی و شروع خوب 

آبی‌پوشان نیروی هوایی در آغاز مسابقه، تیم 
برتر زمین بودند و با پی‌ریزی حملات سرعتی به دنبال 
آن بودند تا از سرعت کم خط دفاعی سپاهان بهره ببرند 

که بعد از خلق چند موقعیت نصفه‌ونیمه، در دقیقه 26 
همکاری فرانکو آچو و علی جاسم التمیمی باعث شد 
تا التمیمی صاحب موقعیت گلزنی شود که شوت او 
بعد از برخورد به محمد دانشگر تغییر مسیر داد و وارد 
دروازه سپاهان شد تا حریف عراقی با یک گل از نماینده 

ایران پیش بیفتد.
سپاهان زود برگشت 

سپاهانی‌ها به دنبال جبران گل خورده 
بودند و خیلی زود توانستند به خواسته خود برسند؛ 
به‌طوری‌که روی ارسال فرشاد احمدزاده و خروج 
اشتباه دروازه‌بان نیروی هوایی و تاثیرگذاری مثبت 
نیلسون جونیور، محمد دانشگر موفق شد اشتباه خود 
را جبران کند و گل تساوی را وارد دروازه آبی‌پوشان 
کرد. جالب آنکه برای نخستین‌بار در فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا در صحنه گل سپاهان از تکنولوژی 
کمک‌داور ویدئویی برای بررسی شرایط آفساید 
استفاده شد که )VAR( صحت گل طلایی‌پوشان 

را تایید کرد.
شاگردان مورایس بعد از رسیدن به گل تساوی در 

دقایق پایانی نیمه اول مالک توپ‌ومیدان شدند و 
به دنبال رسیدن به گل برتری بودند اما درخشش 
دروازه‌بان نیروی هوایی باعث شد تا دروازه این تیم 
بسته بماند و نیمه نخست با تساوی 1-1 خاتمه یافت.

تاخت برد با تساوی 
طلایی‌پوشان به نمایش تهاجمی خود در 
نیمه دوم هم ادامه دادند و به دنبال رسیدن به گل 
برتری بودند که سرانجام سماجت سپاهانی‌ها جواب 
داد و آن‌ها موفق شدند در دقیقه 67 روی پاس محمد 
کریمی و حرکت بدون توپ زیبای رضا اسدی توسط 
محمد قربانی به گل دوم دست پیدا کنند. بعد از ثبت 
گل سپاهان، آبی‌پوشان عراقی یکپارچه حمله شدند و 
برای فرار از شکست خانگی به دنبال روزنه‌ای به سوی 
دروازه سپاهان بودند تا بتوانند به گل دوم دست پیدا 
کنند.آبی‌پوشان موقعیت‌های مناسبی را روی دروازه 
سپاهان ایجاد کردند که اولین موقعیت با اشتباه پیام 
نیازمند به وجود آمد اما دیاس ناکام در گلزنی بود. در 
ادامه، درخشش نیازمند به کمک طلایی‌پوشان آمد 
و سد راه گلزنی شاگردان عادیشو شد اما سرانجام 

عراقی‌ها به خواسته خود رسیدند و در دقیقه 89، علی 
جاسم التمیمی درخشش خود در مسابقه امشب را 
تکمیل کرد و توانست با نفوذ عالی خود گل تساوی را 
وارد دروازه سپاهان کند تا بازی به تساوی 2-2 کشیده 
شود. با وجود اعلام 6 دقیقه وقت اضافی، نتیجه بازی 
تغییری نکرد تا طلایی‌پوشان با تساوی 2-2 کار خود را 
در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا آغاز کنند. در دیگر 
مسابقه این گروه، الاتحاد عربستان در غیاب کریم بنزما 
مقابل اولمالیق ازبکستان بردی 3 گله را به‌دست آورد تا 
صدرنشین گروه سوم شود.سپاهان ایران بعد از تساوی 
در گام نخست، حالا باید خود را برای انجام دومین 
بازی آسیایی‌اش آماده کند. آن‌ها در هفته دوم، روز 
دوشنبه دهم مهرماه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
در دیداری دشوار میزبان الاتحاد عربستان هستند. 
شاگردان ژوزه مورایس تا پیش از مسابقه امشب رکورد 
100 درصد پیروزی را در فصل جاری رقابت‌های 
باشگاهی داشتند اما توقف مقابل نیروی هوایی باعث 
شد تا این رکورد ویژه از بین برود و حالا آن‌ها باید برای 

عبور از حریف عربستانی خود آماده شوند.

حیف شد ...!
تاخت برد با تساوی 

بهبود وضعیت روحی سپاهان تا قبل از مسابقه با الاتحاد عربستان ضروریست
ایرنا:  ملی پوش اسبق و پیشکسوت فوتبال گفت: 
تیم سپاهان تا قبل از مسابقه با الاتحاد عربستان 
در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان باشگاه‌های 
آسیا باید وضعیت روحی روانی خود را ارتقا دهد 
و بهبود ببخشد.محمد برَزمِهری در باره مسابقه 
دیشب تیم‌های نیروی هوایی عراق و سپاهان ایران 
در لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا اظهار داشت: 

به نظر می‌رسد به دلیل اتفاقات اخیر و جریمه‌های 
متعدد کمیته انضباطی علیه سپاهان، بازیکنان 
این تیم از لحاظ روحی شرایط مناسب و تمرکز 
مناسب نداشتند، اما تا مسابقه با تیم قدرتمند الاتحاد 
عربستان زمان مناسبی باقیست و می‌توان شرایط را 
بهبود بخشید.وی اضافه کرد: سپاهان در نیمه نخست 
در مقایسه با ۴۵ دقیقه دوم نمایش بهتری داشت 

اما بازی دفاعی در نیمه دوم و به ویژه دقایق پایانی 
مطلوب نبود و به دریافت گل منجر شد.این کارشناس 
اصفهانی با بیان اینکه بهترین دفاع، حمله است اما این 
مهم از سوی سپاهان رعایت نشد، ادامه داد: سپاهان 
باید عراق را با سه امتیاز کامل ترک می‌کرد اما شرایط 
به‌گونه ای دیگر رقم خورد و بازی برده با تساوی ۲ بر ۲ 
به پایان رسید.برزمهری با بیان اینکه انتظار بیشتری 

از خط دفاعی سپاهان در بازی دیشب داشتیم، گفت: 
بازیکنان تیم نیروی هوایی عراق در دقایقی به راحتی 
در زمین سپاهان جولان می‌دادند و چند موقعیت 
خطرناک بر روی دروازه این تیم ایجاد کردند.وی 
خاطرنشان کرد: اگرچه جریمه‌های کمیته انضباطی 
علیه سپاهان به هیچ وجه خوشایند تیم نبوده است اما 
باید با بازیکنان صحبت شود تا در زمین با ناملایمات 
و مشکلات روحی روانی خود کنار بیایند و تاثیری بر 
عملکرد آنان نداشته باشد؛ اصل حرفه‌ای‌گری نیز 

همین است.
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